FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN'-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucion de Facturacién Electronica No. 18764030483707

de 2022-06-24, Prefijo: TE, Rango 328 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-24 Hasta:

Py 0a. 2022-12-24
[Fecha Emision: 2022-08-11| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3015603276

Fecha Validacion DIAN: 2022-08-11

Hora Validacion DIAN: 08:37:48 E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Regimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2022-08-11

Direccién:  CALL1

Ciudad: Ocafia - Colombia

Telefono: 3155555555

Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM

# Cddigo Descripcion Cantidad
1 9233 LENTE DIRECCIONAL DELANTERO DERECHO T110 1.00
2 7007D  EMPAQUE CLOSH C70-C90-ECO100 DELUX 1.00
3 6014K  BOMBILLO FAROLA KEYMAN 1 PATA 12V 1.00
4  6077M  CADENA 420-122 MOTOTEC 1.00
5 2182D  KIT MEDIO EMPAQUES DARROW DT125 1.00
6 9294 PIACJON SALIDA 13T V80 1.00
7 6134 TORNILLO ESTRIA 6X15 1.00
8 6098 TORNILLO HEXAGONAL 6X15 1.00
9 4298 PATA LATERAL TSZ 1.00
10 2022 RETEN 12-21-4 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 82,050.00 0.00% 0.00

UM Val. Unit

IVA/IC Dcto

Unidad  16,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,500.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  20,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad 300.00 0.00 0.00
Unidad 250.00 0.00 0.00
Unidad  26,400.00 0.00 2,400.00
Unidad  5,400.00 0.00 2,400.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:
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Val. Item

16,000.00

3,500.00

5,000.00

20,000.00

5,000.00

5,000.00

300.00

250.00

24,000.00

3,000.00

Valor

10

82,050.00

0.00

0.00

2,400.00

79,650.00

82,050.00

NOTAS:

SON: SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥ktkckk,

Factura No: TE - 421 - Fecha y Hora de Generacion: 2022-08-11 - 08:37:48

CUFE: 0bc9c6ef4f07e9e8afbd8fcdbcdff9950202f1e3181fb8365¢3cc99a9944061b4c4932cfe83adec787bb309f1b3a4152




